平成２０年６月２日

各      位

会 社 名：株式会社メッセージ
代表者名：代表取締役社長 橋本 俊明
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２４００）
問合せ先：専務取締役執行役員 古江 博

電話番号：０８６－２４２－１５５１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２０年６月２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   グループ業容拡大に伴い、経営体制の一層の強化・充実を図るとともに新しい経営

フェーズを見据え、新たに代表取締役を１名、選定いたしました。

新代表取締役会長はグループの統括及び中長期戦略の策定を担当し、新代表取締役

社長は当社の経営執行を担当いたします。

 ２. 代表取締役の異動

    代表取締役会長 橋本 俊明 （現役職：代表取締役社長）

    代表取締役社長 古江  博 （現役職：専務取締役執行役員）

 ３. 新代表取締役社長の氏名及び略歴

    氏  名    古江 博（ふるえ ひろし）

    生年月日    昭和 25 年 11 月 30 日

    出 身 地    鹿児島県

    略  歴    別紙のとおり

 ４. 就任予定日

    平成 20 年８月１日

                                       以上

【別紙】

新代表取締役社長略歴

昭和 49 年  3 月    明治大学商学部卒業

昭和 49 年  4 月    株式会社西友入社

平成 10 年  3 月    執行役員人事部長

平成 13 年  3 月    取締役財務部長

平成 15 年  1 月    株式会社九州西友代表取締役社長

平成 16 年  6 月    株式会社銀座コージーコーナー取締役営業本部長

平成 18 年  9 月    株式会社メッセージ入社

平成 18 年 12 月    専務執行役員本部統括

平成 19 年  6 月    専務取締役執行役員（現任）

以上